

## Bestyrelsesmøde 6/5-21:

Tilstede: Morten Spangsbjerg, Jan Bønding, Anders Strange Nielsen, Christiane Rostock, Mitchell Jagd, Camilla Reinbothe, Jørn Unnerup (suppleant), Ditte Stilling Borchorst (suppleant)

Aftalte næste ordinære Bestyrelsesmøder: Uge 18 kl18-21 (Doodle følger)

## **Referat:**

### Ibrugtagning af Amagerbakkes Nordvæg

Der er usikkerhed om DBKKs forsikring dækker og præcist hvorledes et ansvar kan/vil placeres ved uheld/ulykker.

**Aktion Jan:** Tag kontakt til at advokat med henblik på klargørelse af ovenstående, ift kontrakt, kontrakt-allonger, forsikringer og procedurerne for brug af væggen. Procedurer for brug af væggen er godkendt af Force.

DBKK forventer at opsætning af permanent slynger i alle boltrækker (7 linjer) bekostes af Fonden AB.

**Aktion Anders:** Ift til nuværende midlertidig brug, træffes beslutninger om adgange og antal begrænsninger i AB gruppen sammen med Anders S.

Det besluttet at de tiltag som er nødvendige skal igangsættes – se bilag til agendaen.

### Benyttelse af Sundholm

Nøglevagter genindføres. Det ligges ud til Sundholm gruppen at opstarte og tilpasse ift de forskellige aktiviteter. Det anbefales at lave en TeamUp kalender for brugen af Sundholm.

### Fastsættelse af dato for strategiseminar/Bestyrelse møderække

Efter mødet er der bred enighed om weekenden 12./13.Juni og at perioden skal være på ca 3½t hver.

Der bør planlægges ca. 3 BM inden 1.Juli.

**Aktion Mitchell:** Senere Doodle med muligheder for datoer.

**Aktion Jørn/Mitchell:** Kikker på planlægning af strategiseminar

### Social responsibility

Ønsket fra medlemmet Hasse N om at benytte Sundholm til yoga-klasser i formiddagstimerne godkendes. Yoga-timerne er for traume ramte i Københavns kommune. Det understeges for Hasse at hvis deltagerne skal klatre skal de være medlem af DBKK. Hasse selv koordinerer med Sundholm gruppen.

## Åbning af B&W

Skærmen som skulle bruges til fremvisning af Corona-videoer og andre informations-videoer og lignende, fungerer ikke længere.

**Aktion Camilla:** Der skal købes en ny skærm til løbende fremvisninger.

Der skal tjekkes coronapas af alle brugere af hallen tje. Hvis nogen angiver at de er fritaget, så accepteres dette, som anbefalet af myndighederne.

Ift udendørboulder og fremvisning coronapas, så skal dette gøres hvis boulderne skal andet end at tjekke ind, registrere bil, eller benytte toilettet.

Tømning af glemtkassen administreres i klub-frivilligt regi. Forventet tømning efter den første i hver måned. Sager opbevares i ca 2 uger, og gives til hjælpearbejde.

## Forslag til afstemning ift medlemsklager:

Formanden har fået en del henvendelser fra medlemmer der af den ene eller anden årsag føler sig uretfærdigt behandlet ift at der ikke er nogen som helst refusion eller forlængelse af kontingent pga nedlukket.

Forslag fra formanden: Senere på året når der er bedre overblik over økonomi, skal der afsætte et rammebeløb (fx 100.000kr) svarende til et antal måneds medlemskab. Derefter åbnes for at medlemmer der føler et behov kan ansøge i en periode (fx 1 måned ansøgningsfrist) om en forlængelse af deres medlemskab (fx 1 eller 2 måneder – op til 50% af mistet medlemskab under nedluk). Efter ansøgningsperioden kan medlemskaber forlænges for alle ansøgere, så vidt at det samlede antal måneder ikke overstiger det afsatte rammebeløb. I så fald skulle alle forlængelser nedjusteres for ikke at overskride rammebeløbet.

I bestyrelsen var der sympati for forslaget, men også et ønske om at fastholde tidligere beslutninger om at følge DIFs anbefalinger om ikke at tilbagebetale eller forlænge medlemskab. Også pga administrative og økonomiske faktorer.

Forslaget blev nedstemt, men man kunne have fokus på at tilgodese medlemmer ved eventuelt et gratis medlems event, eller tiltag i form af en periode med gratis kaffe ell. lign.

## Vejrstation

Der er ikke kommet noget nyt tilbud på vejrstation. Emnet overgår til Forretningsudvalget, men det betinges at loft vinduerne kan åbnes og lukkes uden om den automatiske funktion.

## Aktionsliste

Aktionslisten blev introduceret for de nye bestyrelsesmedlemmer

## Evt.

Morten S. ønsker at vide hvorledes det går med de aftalte corona nudging tiltag. Camilla informerer at de fleste er på plads, og enkelte tiltag er på vej.

Camilla informerer at hold som var i BW-hallen før nedlukket, fortsætter nu frem til sommerferien